
 

         Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek 

  

 

     příspěvková organizace   

        Zámecká 1266, 738 01 Frýdek Místek 

        IČ: 48772739, č.ú.:27-3591950297/0100 

        E-mail: centrum@psfm.cz, www.psfm.cz 
      

  

Váš dopis značky:         

Ze dne: 

Číslo jednací: CPS 1/2025 

Vyřizuje: Ing.et Bc. Libor Koblása 

Tel.:    558 433 971 

Mob.: 775 897 530 

E-mail: libor.koblasa@psfm.cz  

 

 

Ve Frýdku Místku dne : 15.ledna 2025      Počet listů: 1 

                                       Přílohy: 1/1 

 
 

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku. 

 

Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvková organizace  v souladu 

se zřizovací listinou článkem VI., bod 3 písmeno b) nabízí k prodeji právnickým a fyzickým 

osobám nepotřebný movitý majetek (dále jen „majetek“), s nímž je oprávněna hospodařit.  

1. Podmínky převodu majetku 

Vzhledem k tomu, že majetek je zastaralý a dlouhodobě používaný bude odprodán bez 

záruky. Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně 

prohlásit, že majetek přejímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat 

záruky. Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje zájemce (kupující) vždy na vlastní 

náklady. 

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení v době od 

16.ledna 2025 do 12.února 2025 v čase od 08.00 hod do 13.00 hod na základě žádosti, 

zaslané na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví. V žádosti se vždy odvolávejte na 

výše uvedené číslo jednací. Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se 

skutečným stavem nabízeného majetku před odesláním nabídky. Nabízený majetek se 

nachází v Centru pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvková organizace na ulici 

Zámecká 1266.  

3. Způsob podání cenových nabídek  

a) Uveďte nabízenou cenu za položku a celkovou cenu za všechny položky. 

Kalkulujte s vlastní nakládkou a odvozem odprodaného majetku z místa uložení.  

b) Uveďte kontaktní adresu, spojení, identifikační údaje o registraci právnické osoby 

nebo fyzické osoby. V případě právnické osoby zájemce doloží k nabídce kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, v případě fyzické 

osoby identifikační údaje zájemce (jméno, příjmení, adresa, datum narození, 

webové stránky  

Centrum pečovatelské služby  

Frýdek-Místek p.o. 

-nabídka odprodeje nepotřebného movitého 

majetku 

Pečovatelská služba Frýdek-Místek (psfm.cz) 

https://www.psfm.cz/


telefon, e-mail, číslo OP) a u podnikatele kopii živnostenského listu, případně jiné 

oprávnění k podnikání. 

c) Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 12.února 2025. Zájemce je povinen 

svou nabídku předložit v zalepené obálce, která bude označena značkou: „ 

Nepotřebný majetek k č.j.: CPS 1/2025 – NABÍDKA – „NEOTEVÍRAT“. 

Označenou obálku s nabídkou a níže uvedenými identifikačními údaji odešle na 

adresu Centrum pečovatelské služby p.o. Zámecká 1266, 738 01 Frýdek-Místek, 

nebo ji doručí do podatelny (kancelář.č.15 druhé patro) tak, aby podatelna nabídku 

přijala nejpozději do 12.února 2025 do 13,00 hodin. 

  

4. Vyhodnocení nabídek 

a) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o. vyhodnotí doručené nabídky dle 

těchto rovnocenných kritérií: 

• Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku (v případě 

rovnosti nabízených kupních cen je rozhodující datum a čas doručení nabídky). 

b) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o. si vyhrazuje právo odmítnout 

nabídky předložené po termínu stanoveném v nabídce. 

c) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o. si vyhrazuje právo odmítnout 

nabídky předložené s nižší nabídkovou cenou než je obvyklá v  místě a čase. 

d) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o.  vybere do 14 kalendářních dnů od 

data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a oznámí tuto skutečnost 

vybranému zájemci. Zájemci, kteří nebudou vyrozuměni do 14 kalendářních dnů 

nebyli vybráni. 

e) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o. si vyhrazuje právo odmítnout 

všechny předložené nabídky nebo uzavřít kupní smlouvu pro Centrum pečovatelské 

služby Frýdek-Místek p.o. za výhodnějších podmínek než byly nabídnuty. 

f) Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek p.o. zpracuje s vybraným zájemcem 

kupní smlouvu. 

g) Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzváni zájemci, kteří budou vybráni 

k uzavření kupní smlouvy. V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na 

náklady kupujícího do 20 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.  

h) Platbu lze provést po dohovoru přímo v pokladně Centra pečovatelské služby Frýdek-

Místek p.o. nebo převodem (prodávající obdrží na svém účtu nejméně 2 kalendářní 

dny před odběrem).  

 

V souladu se zřizovací listinou může být seznam všech druhů majetku v průběhu 

zveřejnění měněn (zmenšován) v případech, kdy o majetek kdykoli projeví zájem příspěvková 

organizace města Frýdku-Místku. 

 

Bc.Šárka Prokopová, DiS.   

           ředitelka                                                                                        

 

 

 



Příloha č.1 

 

 

poř. 

číslo 
Název majetku 

Evidenční 

číslo 

Výr.číslo 

(VIN) 
Ks 

Datum 

pořízení 

COB (Kč) 

zaokrouhleně 

 

1 
9-ti válcové křeslo + 

příslušenství 
3604  1 25.11.2009 970,00  

 

2 
7-mi válcové lehátko + 

příslušenství 
3606  1 25.11.2009 540,00  

 

3 Invalidní vozík 45 cm 3673  1 31.05.2013 1480,00 Oprava nutná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


